



+HALLE A/S

Europaplads 16
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26079438

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Lars Schmidt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

+HALLE A/S

Europaplads 16

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26079438

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lars Erikstrup, formand

Finn Bach Petersen

Lars Schmidt Hansen

Pia Petersen

Direktion

Lars Schmidt Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælge designermøbler med fokus på dansk design og kvalitet samt dermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 blev positivt med 115 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.084.380	7.722.513
Personaleomkostninger	1	(5.072.956)	(3.952.949)
Af- og nedskrivninger		(521.503)	(628.047)
Driftsresultat		489.921	3.141.517
Andre finansielle indtægter	2	14.104	9.102
Andre finansielle omkostninger	3	(347.210)	(444.459)
Resultat før skat		156.815	2.706.160
Skat af årets resultat	4	(41.501)	(575.236)
Årets resultat		115.314	2.130.924
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		115.314	1.230.924
Resultatdisponering		115.314	2.130.924

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	855.682	1.152.690
Immaterielle aktiver	5	855.682	1.152.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.467	145.583
Indretning af lejede lokaler		69.703	0
Materielle aktiver	7	126.170	145.583
Anlægsaktiver		981.852	1.298.273
Fremstillede varer og handelsvarer		3.198.303	2.775.433
Varebeholdninger		3.198.303	2.775.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.792.454	2.335.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.195	177.955
Andre tilgodehavender		1.924.727	449.302
Periodeafgrænsningsposter		408.588	225.772
Tilgodehavender		7.311.964	3.188.029
Likvide beholdninger		4.786.398	4.945.468
Omsætningsaktiver		15.296.665	10.908.930
Aktiver		16.278.517	12.207.203

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.300.000	1.300.000
Reserve for udviklingsomkostninger		7.280	57.200
Overført overskud eller underskud		6.033.407	5.868.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		7.340.687	7.725.373
Udskudt skat		139.000	202.000
Hensatte forpligtelser		139.000	202.000
Bankgæld		0	16.735
Anden gæld		235.449	231.969
Langfristede gældsforpligtelser	8	235.449	248.704
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	19.406	69.600
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.545.718	1.061.373
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.341.023	285.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.838.469	1.611.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		202.774	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.175	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		75.245	454.236
Anden gæld		538.571	549.429
Kortfristede gældsforpligtelser		8.563.381	4.031.126
Gældsforpligtelser		8.798.830	4.279.830
Passiver		16.278.517	12.207.203
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.300.000	57.200	5.868.173	7.225.373
Overført til reserver	0	(49.920)	49.920	0
Årets resultat	0	0	115.314	115.314
Egenkapital ultimo	1.300.000	7.280	6.033.407	7.340.687

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	4.615.283	3.551.747
Pensioner	317.895	284.627
Andre omkostninger til social sikring	48.288	36.246
Andre personaleomkostninger	91.490	80.329
	5.072.956	3.952.949
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	6

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.140	6.844
Renteindtægter i øvrigt	6.961	2.258
Valutakursreguleringer	3	0
	14.104	9.102

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	174	113.730
Renteomkostninger i øvrigt	72.744	38.831
Øvrige finansielle omkostninger	274.292	291.898
	347.210	444.459

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	104.501	454.236
Ændring af udskudt skat	(63.000)	121.000
	41.501	575.236

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	4.331.597
Tilgange	128.473
Kostpris ultimo	4.460.070
Af- og nedskrivninger primo	(3.178.907)
Årets afskrivninger	(425.481)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.604.388)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	855.682

6 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter sammensætter sig i al væsentlighed af udgifter til investering i værktøjer, tekniske hjælpemidler og større marketingredskaber.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør 856 t.kr. Udviklingsomkostningerne forventes at medføre konkurrencemæssige fordele og dermed en stigning i aktivitetsniveauet og resultatet for selskabet i efterfølgende perioder.

Endvidere henvises der til anvendt regnskabspraksis for yderligere håndtering af udviklingsprojekterne.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.966.428	0
Tilgange	0	76.609
Kostpris ultimo	1.966.428	76.609
Af- og nedskrivninger primo	(1.820.845)	0
Årets afskrivninger	(89.116)	(6.906)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.909.961)	(6.906)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.467	69.703

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Bankgæld	19.406	69.600	0
Anden gæld	0	0	235.449
	19.406	69.600	235.449

Der er ingen langfristet gældsforpligtelser, som forfalder efter 5 år.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	597.996	46.910
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	134.520	130.600

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Halle Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået aftale med factoringsselskab om belåning af debitorer.

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt virksomhedspant på 2 mio.kr. i selskabets anlægsaktiver, tilgodehavender og varelager.

Der er udstedt ejerpantebrev på 250.000 kr. vedrørende andre anlæg, driftsmateriel og inventar.
